DECLARAÇÃO

   Declaro  para os devidos fins de direito que o município de
Lagoa do Itaenga – PE, não atende ao item 34  da Resolução TC  n° 38/2016,
por o mesmo não possuir RPPS – Regime Próprio de Previdência Social.

Lagoa do Itaenga, 31 de dezembro de 2016

Lamartine Mendes dos Santos

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

A
M

A
R

T
IN

E
 M

E
N

D
E

S D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 97810235-0666-43ba-832a-8bbce67d94c4